BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 86/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 10 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng

ngành Giáo dục;

Theo đề nghị của Giám đốc Đại học Thái Nguyên, Vụ trưởng Vụ Tổ

chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” cho 117 cá nhân

thuộc Đại học Thái Nguyên (có danh sách kèm theo) đã có nhiều đóng góp cho

sự nghiệp giáo dục và đào tạo của đất nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám đốc

Đại học Thái Nguyên, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên

trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Ngô Thị Minh

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Các cá nhân được tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-BGDĐT ngày         tháng 8 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Đơn vị: Đại học Thái Nguyên

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Bà Tiến sĩ Nguyễn Thị Minh Loan
Trưởng khoa, Khoa Tiếng Anh,

Trường Ngoại ngữ

2.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Thiết
Giảng viên, Khoa Tiếng Anh, Trường

Ngoại ngữ

3.  Ông Tiến sĩ Phan Thanh Phương
Trưởng phòng, Phòng Quản trị - Phục

vụ, Trường Đại học Khoa học

4.  Bà Thạc sĩ Phùng Thị Hải Vân
Phó Trưởng phòng, Phòng Tổng hợp,

Trường Đại học Khoa học

5.  Bà   Nguyễn Thị Hồng Thắm

Chuyên viên, Phòng Công tác học

sinh sinh viên, Trường Đại học

Khoa học

6.  Bà  Tiến sĩ Nguyễn Thị Hải Yến
Phó Trưởng khoa, Khoa Công nghệ

sinh học, Trường Đại học Khoa học

7.  Bà Tiến sĩ Trịnh Thị Thu Hòa
Giảng viên, Khoa Ngôn ngữ và Văn

hóa, Trường Đại học Khoa học

8.  Bà Thạc sĩ Dương Thị Thảo
Giảng viên, Khoa Ngôn ngữ và Văn
hóa, Trường Đại học Khoa học

9.  Bà Tiến sĩ Lường Thị Hạnh
Giảng viên, Khoa Luật, Trường Đại

học Khoa học

10.  Bà Tiến sĩ Trương Thị Thảo
Giảng viên, Khoa Hóa học, Trường

Đại học Khoa học

11.  Ông Tiến sĩ Phạm Mai An
Phó Trưởng khoa, Khoa Vật lý

Trường Đại học Sư phạm

12.  Bà  Đỗ Thị Tường Chinh
Chuyên viên, Phòng Hành chính - Tổ

chức, Trường Đại học Sư phạm

13.  Bà  Tiến sĩ Phạm Thị Huyền
Thư ký Hội đồng trường, Trường Đại

học Sư phạm

14.  Bà  Tiến sĩ Nguyễn Thị Khương
Trưởng khoa, Khoa Giáo dục chính

trị, Trường Đại học Sư phạm

2

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

15.  Ông  Trần Quang Tú
Chuyên viên, Phòng Công tác sinh

viên, Trường Đại học Sư phạm

16.  Bà  Tiến sĩ Phạm Thị Hồng Tú

Phó Trưởng Bộ môn Lý luận và

phương pháp dạy học Sinh, Khoa

Sinh học, Trường Đại học Sư phạm

17.  Ông  Thạc sĩ Cáp Thanh Tùng

Phó Trưởng Bộ môn Khoa học máy

tính và Hệ thống thông tin, Khoa

Toán, Trường Đại học Sư phạm

18.  Bà  Hứa Ngọc Thư
Chuyên viên, Phòng Hành chính - Tổ
chức, Trường Đại học Sư phạm

19.  Bà  Tiến sĩ Vũ Thị Thuỷ
Phó Trưởng khoa, Khoa Giáo dục

chính trị, Trường Đại học Sư phạm

20.  Bà Thạc sĩ Nông Thị Thuý
Chuyên viên, Phòng Đào tạo, Trường

Đại học Sư phạm

21.  Bà  Phạm Thị Thuần
Chuyên viên, Phòng Hành chính - Tổ
chức, Trường Đại học Sư phạm

22.  Bà  PGS.TS Ngô Thị Mai Việt
Giảng viên Khoa Hoá học, Trường

Đại học Sư phạm

23.  Bà Tiến sĩ Tạ Thị Thanh Huyền

Phó Trưởng phòng, Phòng Đào tạo,

Trường Đại học Kinh tế và Quản trị
Kinh doanh

24.  Bà Tiến sĩ Nguyễn Thị Nhung

Phó Trưởng khoa, Khoa Kinh tế,

Trường Đại học Kinh tế và Quản trị
Kinh doanh

25.  Bà Tiến sĩ Vũ Thị Hậu

Phụ trách Bộ môn Tài chính ngân

hàng, Khoa Tài chính ngân hàng,

Trường Đại học Kinh tế và Quản trị
Kinh doanh

26.  Ông Tiến sĩ Nguyễn Tiến Long

Trưởng khoa, Khoa Kinh tế, Trường

Đại học Kinh tế và Quản trị Kinh
doanh

27.  Bà Tiến sĩ Đỗ Thị Hòa Nhã

Phó Trưởng Bộ môn Kinh tế học,

Khoa Kinh tế, Trường Đại học Kinh
tế và Quản trị Kinh doanh

28.  Ông Thạc sĩ Hoàng Văn Hải

Giảng viên, Khoa Kinh tế, Trường

Đại học Kinh tế và Quản trị Kinh
doanh

3

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

29.  Ông Tiến sĩ Phạm Hồng Trường

Trưởng khoa, Khoa Khoa học cơ bản,

Trường Đại học Kinh tế và Quản trị
Kinh doanh

30.  Ông Tiến sĩ Phạm Quốc Tuấn
Giám đốc - Tổng biên tập Nhà xuất

bản

31.  Bà Tiến sĩ Phùng Thị Thu Hà

Trưởng bộ môn Ngoại ngữ, Khoa

Quốc tế, Trường Đại học Kỹ thuật

Công nghiệp

32.  Ông PGS.TS Nguyễn Văn Chí
Trưởng khoa Điện tử, Trường Đại
học Kỹ thuật Công nghiệp

33.  Bà Tiến sĩ Đoàn Thanh Hải
Giảng viên, Khoa Điện tử, Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

34.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Hải Ninh
Giảng viên, Khoa Điện tử, Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

35.  Ông Thạc sĩ Lê Duy Minh
Giảng viên, Khoa Điện tử, Trường
Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

36.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Thu Hường
Giảng viên chính, Khoa Điện, Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

37.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Ngọc Dung
Giảng viên chính, Khoa Điện, Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

38.  Bà  Lê Thị Hoài Hương
Chuyên viên, Khoa Điện, Trường Đại
học Kỹ thuật Công nghiệp

39.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Mai Lan
Chuyên viên, Khoa Điện, Trường Đại

học Kỹ thuật Công nghiệp

40.  Bà Tiến sĩ Lê Thị Thu Hà

Giảng viên chính, Trưởng bộ môn Kỹ

thuật điện, Khoa Điện, Trường Đại
học Kỹ thuật Công nghiệp

41.  Ông Thạc sĩ Lê Hồng Thái
Giảng viên, Khoa Điện, Trường Đại

học Kỹ thuật Công nghiệp

42.  Ông Thạc sĩ Lâm Hùng Sơn
Giảng viên, Khoa Điện, Trường Đại

học Kỹ thuật Công nghiệp

43.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Thanh Thủy
Giảng viên chính, Khoa Điện, Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

44.  Ông Tiến sĩ Vũ Văn Thắng

Phó Trưởng khoa, Khoa Điện,

Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

4

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

45.  Ông Thạc sĩ Nguyễn Mạnh Cường

Phó Trưởng Bộ môn, Phụ trách Bộ

môn Cơ sở thiết kế máy và robot,

Khoa Cơ khí, Trường Đại học Kỹ
thuật Công nghiệp

46.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Phương Vân
Chuyên viên, Khoa Cơ khí, Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

47.  Ông PGS.TS Nguyễn Khắc Tuân

Trưởng phòng, Phòng Hành chính -

Tổ chức, Trường Đại học Kỹ thuật
Công nghiệp

48.  Ông Tiến sĩ Trương Tuấn Anh

Giảng viên chính, Phó Trưởng phòng

Hành chính - Tổ chức, Trường Đại
học Kỹ thuật Công nghiệp

49.  Bà   Trần Thị Thanh Mai

Chuyên viên, Phòng Hành chính - Tổ

chức, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

50.  Ông PGS.TS Đào Huy Du

Trưởng phòng, Phòng Đào tạo,

Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

51.  Ông Tiến sĩ Nguyễn Tiến Duy

Phó Trưởng phòng, Phòng Đào tạo,

Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp

52.  Ông Tiến sĩ Vũ Lai Hoàng

Phó Trưởng phòng, Phòng Đào tạo,

Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp

53.  Bà   Lương Thị Hồng Minh

Thư viện viên, Phòng Đào tạo,

Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp

54.  Ông Thạc sĩ Nguyễn Đỗ Hà

Phó Giám đốc Trung tâm Thực

nghiệm, Trường Đại học Kỹ thuật

Công nghiệp

55.  Ông Thạc sĩ Nguyễn Bảo Ngọc

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp

56.  Bà   Nguyễn Thị Hải Yến

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

57.  Ông   Ma Duy Biên

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

5

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

58.  Bà   Phạm Thị Bích Hà

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

59.  Ông   Trần Dư Hiếu

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

60.  Ông   Vũ Xuân Hồng

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

61.  Ông   Đậu Quốc Huy

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

62.  Ông   Nguyễn Văn Thái

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

63.  Ông   Nguyễn Minh Đức

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công
nghiệp

64.  Bà   Lê Thị Minh Hiệp

Nhân viên, Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp, Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp

65.  Ông Thạc sĩ Nguyễn Mạnh Cường

Tổ trưởng Tổ Quản lý đào tạo ngoài

trường, Phòng Đào tạo - Quản lý

Khoa học và Hợp tác quốc tế, Trường

Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

66.  Ông Thạc sĩ Mai Thanh Tùng

Tổ trưởng Tổ Cơ sở vật chất và Quản

trị thiết bị, Phòng Tổng hợp, Trường

Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

67.  Bà  Nguyễn Thị Thu Hoài

Giảng viên Bộ môn Điện Công

nghiệp, Khoa Điện, Trường Cao đẳng

Kinh tế - Kỹ thuật

68.  Bà Thạc sĩ Trần Thị Tuyết Lan

Giảng viên Bộ môn Điện - Điện tử,

Khoa Điện, Trường Cao đẳng Kinh tế

- Kỹ thuật

69.  Bà Thạc sĩ
Vũ Thị Ánh Ngọc

Giảng viên Bộ môn Điện - Điện tử,

Khoa Điện, Trường Cao đẳng Kinh tế

- Kỹ thuật

70.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Lập

Giảng viên Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa

Khoa học Cơ bản, Trường Cao đẳng

Kinh tế - Kỹ thuật

6

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

71.  Bà Tiến sĩ Nguyễn Ngọc Ngân

Trưởng khoa, Khoa Sự phạm, Phân

hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh

Lào Cai

72.  Bà Thạc sĩ Lê Thị Lượng

Giảng viên, Khoa Sự phạm, Phân

hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh

Lào Cai

73.  Bà Thạc sĩ Chu Thị Liễu

Giảng viên, Khoa Sự phạm, Phân

hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh

Lào Cai

74.  Bà Thạc sĩ Đinh Thị Mận

Giảng viên, Khoa Sự phạm, Phân

hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh

Lào Cai

75.  Bà Thạc sĩ
Nguyễn Thị Hương

Giang

Giảng viên, Khoa Sự phạm, Phân

hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh

Lào Cai

76.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thuý Hà

Phó Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ

- Tin học, Phân hiệu Đại học Thái

Nguyên tại tỉnh Lào Cai

77.  Bà Thạc sĩ Lưu Thị Thanh Mai

Phó Trưởng khoa, Khoa Các khoa

học liên ngành, Phân hiệu Đại học

Thái Nguyên tại tỉnh Lào Cai

78.  Bà Thạc sĩ Hoàng Thị Bảo Ngọc

Phó Trưởng Bộ môn Khoa học xã hội,

Khoa Các khoa học liên ngành, Phân

hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh

Lào Cai

79.  Bà Thạc sĩ Phạm Thị Thắng

Giảng viên chính, Khoa Các khoa học

liên ngành, Phân hiệu Đại học Thái

Nguyên tại tỉnh Lào Cai

80.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Hồng Hạnh

Giảng viên chính, Khoa Các khoa học

liên ngành, Phân hiệu Đại học Thái

Nguyên tại tỉnh Lào Cai

81.  Ông PGS.TS Nguyễn Viết Hưng
Phó Hiệu trưởng, Trường Đại học

Nông lâm

82.  Bà PGS.TS Lê Minh

Phó Trưởng phòng, Phòng Khoa học

Công nghệ và Hợp tác quốc tế,

Trường Đại học Nông lâm

83.  Ông Tiến sĩ Nguyễn Thanh Tiến
Phó Trưởng khoa, Khoa Lâm nghiệp,

Trường Đại học Nông lâm

84.  Ông Tiến sĩ Lê Sỹ Hồng
Giảng viên, Khoa Lâm nghiệp,

Trường Đại học Nông lâm

85.  Nữ Tiến sĩ Đặng Thị Thu Hà
Giảng viên, Khoa Lâm nghiệp,

Trường Đại học Nông lâm

7

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

86.  Nữ Tiến sĩ Nguyễn Thị Thoa

Trưởng Bộ môn Quản lý tài nguyên

rừng, Khoa Lâm nghiệp, Trường Đại

học Nông lâm

87.  Ông Tiến sĩ Nguyễn Công Hoan
Giảng viên, Khoa Lâm nghiệp,

Trường Đại học Nông lâm

88.  Ông PGS.TS Hồ Ngọc Sơn
Phó Trưởng khoa, Khoa Lâm nghiệp,

Trường Đại học Nông lâm

89.  Nữ Tiến sĩ Nguyễn Thị Thu Hoàn
Giảng viên, Khoa Lâm nghiệp,

Trường Đại học Nông lâm

90.  Ông PGS.TS Trần Quốc Hưng

Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin

học ứng dụng, Trường Đại học Nông

lâm

91.  Bà Tiến sĩ Nguyễn Thị Thu Hương

Giảng viên, Trung tâm Ngoại ngữ -

Tin học ứng dụng, Trường Đại học

Nông lâm

92.  Ông Thạc sĩ Hà Minh Tuấn

Giảng viên, Trung tâm Ngoại ngữ -

Tin học ứng dụng, Trường Đại học

Nông lâm

93.  Ông Tiến sĩ Ngô Nhật Thắng
Giảng viên chính, Khoa Chăn nuôi

Thú y, Trường Đại học Nông lâm

94.  Ông Thạc sĩ Lê Minh Toàn
Giảng viên chính, Khoa Chăn nuôi

Thú y, Trường Đại học Nông lâm

95.  Bà Tiến sĩ Phạm Thị Phương Lan
Giảng viên chính, khoa Chăn nuôi

Thú y, Trường Đại học Nông lâm

96.  Ông PGS.TS Phan Đình Binh
Phó Trưởng khoa, Khoa Quản lý tài

nguyên, Trường Đại học Nông lâm

97.  Ông PGS.TS Đàm Xuân Vận

Giám đốc Trung tâm Ươm tạo công

nghệ và hỗ trợ khởi nghiệp, Trường

Đại học Nông lâm

98.  Ông PGS.TS Nguyễn Khắc Thái Sơn
Giảng viên cao cấp, Khoa Quản lý tài

nguyên, Trường Đại học Nông lâm

99.  Ông Thạc sĩ Nguyễn Đình Thi
Giảng viên, Khoa Quản lý tài nguyên,

Trường Đại học Nông lâm

100.  Ông PGS.TS Hoàng Hà

Giảng viên cao cấp, Bộ môn Lao và

bệnh phổi, Khoa các chuyên khoa,

Trường Đại học Y - Dược

101.  Ông Thạc sĩ Hồ Xuân Nhàn

Chuyên viên, Phòng Công nghệ thông

tin - Thư viện, Trường Đại học Y -

Dược

102.  Ông Tiến sĩ Lê Hùng Linh
Giám đốc, Trung tâm Khảo thí và

Quản lý chất lượng giáo dục

103.  Ông Tiến sĩ Nguyễn Trọng Du
Phó Giám đốc, Trung tâm Khảo thí và

Quản lý chất lượng giáo dục

8

TT
Giới

tính

Học

hàm,

học vị

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

104.  Bà Tiến sĩ Hoàng Thị Cương
Phó Giám đốc, Trung tâm Khảo thí và

Quản lý chất lượng giáo dục

105.  Ông  Ninh Văn Nỉu

Nhân viên y tế, Phòng Kế hoạch -

Tổng hợp, Trung tâm Giáo dục quốc

phòng và An ninh

106.  Ông PGS.TS Phùng Trung Nghĩa
Hiệu trưởng, Trường Đại học Công

nghệ Thông tin và Truyền thông

107.  Ông Tiến sĩ Đỗ Đình Cường

Phó Hiệu trưởng, Trường Đại học

Công nghệ Thông tin và Truyền

thông

108.  Bà Thạc sĩ Mạch Quý Dương

Chuyên viên, Phòng Hành chính - Tổ

chức, Trường Đại học Công nghệ

Thông tin và Truyền thông

109.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Vũ Kiều Vân

Chuyên viên, Phòng Đào tạo, Trường

Đại học Công nghệ Thông tin và

Truyền thông

110.  Bà Thạc sĩ Nguyễn Thị Thanh Giang

Giảng viên, Khoa Khoa học Cơ bản,

Trường Đại học Công nghệ Thông tin

và Truyền thông

111.  Ông Thạc sĩ Hoàng Văn Sáu

Giảng viên, Khoa Khoa học Cơ bản,

Trường Đại học Công nghệ Thông tin

và Truyền thông

112.  Ông Thạc sĩ Trần Xuân Giang

Phó Trưởng Bộ môn Giáo dục Thể

chất, Khoa Khoa học Cơ bản,  Trường

Đại học Công nghệ Thông tin và

Truyền thông

113.  Bà  Bùi Thị Kim Thái
Thư viện viên, Trường Đại học Công

nghệ Thông tin và Truyền thông

114.  Bà  Nguyễn Thị Thanh Vân

Cán sự, Trung tâm Truyền thông,

Tuyển sinh và Hỗ trợ sinh viên,

Trường Đại học Công nghệ Thông tin

và Truyền thông

115.  Bà Tiến sĩ Phan Thị Vân Giang

Phó Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch

- Tài chính, Trường Đại học Công

nghệ Thông tin và Truyền thông

116.  Bà Thạc sĩ Lê Thu Trang

Giảng viên chính, Khoa Công nghệ

Thông tin Trường Đại học Công nghệ

Thông tin và Truyền thông

117.  Bà  Thạc sĩ Phạm Thị Thương

Giảng viên chính, Trường Đại học

Công nghệ Thông tin và Truyền

thông

Danh sách trên có 117 cá nhân./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<pnthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<pnthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T18:07:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Minh<ntminh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:18:45+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:18:49+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:18:52+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!